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Kirkon ovet 
avattiin jälleen 

 

 

Siiri ja Marko Turusen lähettikirje 3/2019 – 4.6.2020  
 

Kuluneina viikkoina on käynyt entistä selvemmäksi se, että seurakuntaelämän keskiössä on 
yhteenkokoontuminen Jumalan hoidettavaksi. Kristittynä eläminen ei ole yksilölaji, vaan tarvitsemme 
yhteyttä toisiimme. ”Rohkaiskaa toinen toistanne joka päivä”, todetaan Heprealaiskirjeessä (3:13). 
Eristyksissä ollessamme kaipasimme yhteisen ehtoollispöydän ääreen, ja samaa kuulimme monilta 
seurakuntalaisilta. Etäyhteydet eivät täysin voi korvata fyysistä seurakuntayhteyttä. Olemme iloisia ja 
kiitollisia siitä, että toukokuun alussa messujen vietto tuli taas mahdolliseksi Berliinissä. Seurakuntamme 
järjestää viikoittain noin 26 lyhyttä messua, jotta mahdollisimman moni saisi vastaanottaa sakramentin, 
kuitenkin turvaväleistä ja hygieniasta huolehtien. Turvatoimien vuoksi yhteen jumalanpalvelukseen voi 

osallistua vain noin 15 henkeä. Koska messut eivät 
myöskään saa kestää pitkään, niissä ei ole saarnaa. 
Tästä johtuen Marko kirjoittaa viikoittain saarnan 
farsiksi ja jakaa sen videoituna verkossa. Lukuisat 
ihmiset seuraavat saarnoja Facebookissa. Useiden eri 
ihmisten ja tahojen jakamina ne saavuttavat vielä 
laajemman yleisön. Videot syntyvät meillä yhteistyönä 
siten, että Siiri vastaa editoinnista. Jos tunnet 
Suomessa jonkun farsia puhuvan, lähetämme saarnat 
mielellämme myös hänelle. Internetistä on vaikea ellei 
mahdoton löytää hyvää luterilaista farsinkielistä 
opetusta, joten Markon saarnat tulevat tarpeeseen.       

Yhteyttä videopuhelujen kautta 

Kieli, kulttuurierot sekä vastaanottokeskusten 
puutteelliset verkkoyhteydet ovat tuottaneet 
lisähaastetta etätyöskentelyyn. Työ vaatii enemmän 
ponnistelua, mutta on vähemmän palkitsevaa. 
Raamattupiirin pitäminen verkossa on kuitenkin 
sujunut yllättävän hyvin. Olemme kokeilleet erilaisia 
vaihtoehtoja: Whatsappin kautta hiljaisemmatkin  
pääsevät osallistumaan kirjoittamalla, ja 
ääniviesteissä on hyvä äänenlaatu myös niillä, joiden  

 
 Sakastissa valmistautumassa messun toimittamiseen 



Etäraamattupiirissä 

verkkoyhteys on heikompi. 
Videopuhelu taas on reaaliaikainen ja 
keskustelu tuntuu luontevammalta. 
On mukava nähdä osallistujien 
kasvot. 

Myös nuortenryhmän kesken on 
pidetty yhteyttä Whatsappin kautta. 
Nuorten omasta aloitteesta 
kokoonnuimme kirkon pihalla ja 
Marko puhui yhteyden merkityksestä: 
kirkko on Kristuksen ruumis, eivätkä 
sen jäsenet voi olla loputtomiin vain 
etäyhteydessä toisiinsa. Nuorten 
toiveesta järjestimme nuortenillan 
myös verkon kautta, ja Siiri puhui 
aiheesta usko ja tunteet. Kenties 
aiheesta johtuen tähän nuorteniltaan 
osallistui vain tyttöjä, mutta hyvää 
keskustelua syntyi ja yhdellä tytöllä oli mukana hänen ei-kristitty ystävänsä. 

Siiri: Poikkeustilanne on tuonut yllättäviä lahjoja 
esiin pyhäkoulutyössä. Eräs saksalainen aktiivi 
teki pääsiäisen aikaan kauniita videoita lapsille. 
Ja kun soitin eräälle iranilaiselle naiselle 
kysyäkseni kuulumisia, hän rohkaistui vetämään 
pyhäkoulua Whatsappissa. Hän on tehnyt 
opetusvideon jo viidelle sunnuntaille, ja videoi 
joka viikko myös askarteluvinkkejä pienen 
tyttärensä kanssa. Hän osaa puhua lapsille 
hyvin. Lapset vanhempineen ovat itsekin 
aktiivisia ryhmässä ja nauhoittavat esimerkiksi 
lukemiaan  raamatunjakeita ja jakavat niitä 
ryhmään. Ryhmässä jaetaan myös muita 
kristillisiä opetusvideoita lapsille sekä lauluja. 
Viime viikolla muutama muukin vapaaehtoinen 
iranilainen innostui kuvaamaan 
pyhäkouluopetuksia. Eristys on ollut vaikeaa 
aikaa varsinkin lapsiperheille. Persialaiset eivät 
juuri uskalla mennä ulos ja lapset joutuvat 
olemaan jatkuvasti sisällä. Kavereita ei pääse 
näkemään, eikä apua lasten- ja kodinhoitoon 
saa. Pidän siksi erittäin tärkeänä, että perheet 
saavat tämän pyhäkouluryhmän kautta edes 
vähän tukea arkeensa ja lasten kristilliseen 
kasvatukseen. He saavat toisiltaan ideoita siitä, 
mitä tehdä lasten kanssa.   

      

 

 

Iranilainen pyhäkoulunvetäjä tyttärensä kanssa 
kuvaamassa askarteluvideota. 



Psykologisen työn käänteitä 

Psykologin tapaamisia on ollut vaikea jatkaa poikkeusaikana. Tarjosin etäyhteyden mahdollisuutta 
kaikille asiakkailleni. Osa sanoi suoraan, ettei halua puhua puhelimessa, ja osan kanssa puhelut eivät 
järjestyneet tai keskustelut jäivät melko pinnallisiksi. Joillakin verkkoyhteys on liian heikko, ja jotkut taas 
eivät koe luontevaksi puhua vaikeista, henkilökohtaisista asioista puhelimen kautta, varsinkin jos heillä 
ei ole käytettävissä yksityistä tilaa. Muutamia poikkeuksia on kuitenkin ollut, ja olen pystynyt tarjoamaan 
psykologista tukea myös etänä. Yhdestä uudesta kontaktista olen ollut innoissani, koska verkkoyhteys 
toimii niin hyvin, että saan joka sanasta selvää ja asiakas on 
uskaltautunut puhumaan hankalistakin asioista. Kun koronarajoituksia oli 
jonkin verran purettu, aloin pitää tapaamisia myös ulkoilmassa. 
Eristyksen vielä ollessa voimassa kirjoittelin Facebookiin ja Whatsapp-
ryhmiin farsiksi vinkkejä, miten huolehtia omasta hyvinvoinnista 
karanteenissa. Olen pyrkinyt tukemaan seurakuntalaisia myös 
soittelemalla muuten vain ja kyselemällä kuulumisia. Kaikki ilahtuivat siitä 
ja jotkut sanoivat, että kukaan muu ei ole heille soittanut eristyksen 
aikana. Helluntaiviikonloppuna pääsin jälleen vierailemaan muutamissa 
kodeissa.  

Kotimaankauden vietämme suunnitellusti kesäkuun lopusta syyskuuhun, 
jos Jumala suo. Tervetuloa osallistumaan radion tai internetin kautta E-
Evankeliumijuhlille 26.–28.6. vaikka kotisohvalta tai mökkilaiturilta käsin. 
Siunattua kesää toivottaen,    .   

Marko & Siiri  

  

etunimi.sukunimi@sley.fi 

https://www.taivaallinenlahja.fi/saksa 
https://www.sley.fi/verkossa/ 
www.evankeliumijuhla.fi 

 

 

 

 

Haluaisitko olla mukana lähetystyössä? Jos haluat tukea Turusten työtä, voit laittaa haluamasi summan Sleyn lahjoitustilille  
IBAN: FI13 8000 1500 7791 95 BIC: DABAFIHH.  Käytä henkilökohtaista viitenumeroasi, jolloin kannatus näkyy automaattisesti myös  
kotiseurakuntasi lähetyskannatuksena, tai kirjoita viestikenttään Turusten rengas + oma kotiseurakuntasi. Säännöllisestä 
kuukausilahjoittamisesta saat tietoa täältä https://www.taivaallinenlahja.fi/kuukausilahjoittaminen  tai Leea Gröhniltä, 
leea.grohn@sley.fi, puh. 09 251 39 228 
Viitenumero- ja osoiteasioissa sinua palvelee Sinikka Ahvenainen, sinikka.ahvenainen@sley.fi tai puh. 050 348 4645. 
Tukesi tekee mahdolliseksi evankeliumin viemisen niiden pariin, jotka eivät vielä tunne Kristusta.     
Kiitos tuestasi! Jumala lahjasi siunatkoon. 
Keräyslupa 2017-2021: RA/2017/100   Keräysaika: 31.1.2017-31.12.2021                 
 

Kiitos, kun rukoilet kanssamme! 

 rukoilemme tulevan kotimaankautemme puolesta, 
jotta seurakuntavierailut voisivat järjestyä 
suunnitellusti 

 rukoilemme, että koronaviruksen aiheuttama 
poikkeustila menisi pian ohi 

 rukoilemme, että poikkeustilanteesta huolimatta 
ihmiset saisivat tarvitsemaansa hengellistä hoitoa 
armonvälineiden kautta 

 kiitämme mahdollisuudesta päästä taas messuun 
sekä tapaamaan seurakuntalaisia 

 kiitämme Lähetyslive-tilaisuudesta, jossa saimme 
olla yhteydessä lähettäjiimme   
 

Kuvakaappaus 
palmusunnuntain 
pyhäkouluvideolta 


